HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 92/2022/NQ-HĐND
	Đà Nẵng, ngày 15 tháng 12 năm 2022

NGHỊ QUYẾT
VỀ VIỆC ĐẶT TÊN MỘT SỐ ĐƯỜNG TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG NĂM 2022
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
KHÓA X, NHIỆM KỲ 2021 - 2026, KỲ HỌP THỨ 10
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;
Căn cứ Nghị định số 91/2005/NĐ-CP ngày 11 tháng 7 năm 2005 của Chính phủ ban hành Quy chế đặt, đổi tên đường, phố và công trình công cộng;
Căn cứ Thông tư số 36/2006/TT-BVHTT ngày 20 tháng 3 năm 2006 của Bộ Văn hóa - Thông tin hướng dẫn thực hiện một số điều của Quy chế đặt, đổi tên đường, phố và công trình công cộng ban hành kèm theo Nghị định số 91/2005/NĐ-CP ngày 11 tháng 7 năm 2005 của Chính phủ;
Xét Tờ trình số 192/TTr-UBND ngày 21 tháng 11 năm 2022 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc thông qua Đề án Đặt tên đường trên thành phố Đà Nẵng năm 2022; Báo cáo thẩm tra số 165/BC-HĐND ngày 12/12/2022 của Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân thành phố và ý kiến thảo luận của các vị đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố tại kỳ họp.
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Đặt tên cho một số đường trên địa bàn thành phố Đà Nẵng như sau:
1. Quận Cẩm Lệ: 01 đường (kèm theo Phụ lục 01).
2. Quận Liên Chiểu: 29 đường (kèm theo Phụ lục 02).
3. Quận Ngũ Hành Sơn: 39 đường (kèm theo Phụ lục 03).
4. Quận Sơn Trà: 04 đường (kèm theo Phụ lục 04).
5. Quận Thanh Khê: 03 đường (kèm theo Phụ lục 05).
6. Huyện Hòa Vang: 45 đường (kèm theo Phụ lục 06).
Điều 2. Hiệu lực thi hành
Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 26 tháng 12 năm 2022.
Điều 3. Tổ chức thực hiện
1. Ủy ban nhân dân thành phố tổ chức thực hiện việc gắn biển tên cho các tuyến đường tại Điều 1 theo quy định.
2. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban, các Tổ đại biểu và đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố giám sát việc thực hiện Nghị quyết này.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026, Kỳ họp thứ 10 thông qua ngày 15 tháng 12 năm 2022./.

Nơi nhận:
- UBTV Quốc hội, Chính phủ;
- VP Chủ tịch nước, VP Chính phủ;
- Vụ Pháp chế, Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch;
- Cục Kiểm tra VBQPPL, Bộ Tư pháp;
- Ban Thường vụ Thành ủy;
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Thành ủy;
- Đoàn ĐBQH, UBND, UBMTTQVN thành phố;
- Đại biểu HĐND thành phố;
- Các sở, ngành, đoàn thể thành phố;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND thành phố;
- Văn phòng UBND thành phố;
- Quận, huyện ủy; UBND, UBMTTQVN các quận, huyện; HĐND huyện Hòa Vang;
- Đảng ủy, UBND các phường, xã; HĐND các xã;
- Báo Đà Nẵng, Chuyên đề CA TPĐN, Đài PT-TH ĐN,
Trung tâm THVN (VTV8), Cổng TTĐT thành phố;
- Lưu: VT, CTHĐ.
	CHỦ TỊCH

Lương Nguyễn Minh Triết

PHỤ LỤC 01
ĐẶT TÊN ĐƯỜNG TRÊN ĐỊA BÀN QUẬN CẨM LỆ
(Kèm theo Nghị quyết số 92/2022/NQ-HĐND, ngày 15 tháng 12 năm 2022 của Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng)
I. KHU DÂN CƯ NAM CẦU CẨM LỆ, PHƯỜNG HÒA XUÂN: 01 đường.
1. Đoạn đường từ đường 10,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 10,5m đang thi công, chiều dài 580m, đặt tên là Phan Du.

PHỤ LỤC 02
ĐẶT TÊN MỘT SỐ ĐƯỜNG TRÊN ĐỊA BÀN QUẬN LIÊN CHIỂU
(Kèm theo Nghị quyết số 92/2022/NQ-HĐND, ngày 15 tháng 12 năm 2022 của Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng)
I. KHU E - KHU PHỨC HỢP ĐÔ THỊ, THƯƠNG MẠI PHƯƠNG TRANG, PHƯỜNG HÒA MINH: 15 đường
1. Đoạn đường từ đường Nguyễn Chơn đến giáp đường Nguyễn Sinh sắc, chiều dài 330m, đặt tiếp tên là Trần Triệu Luật.
2. Đoạn đường từ đường Hoàng Thị Loan đến giáp đường Chơn Tâm 2, chiều dài 1.000m, đặt tên là Nguyễn Chơn.
3. Đoạn đường từ đường Hoàng Thị Loan đến giáp đường Hòa Phú 24, chiều dài 140m, đặt tên là Hòa Phú 20.
4. Đoạn đường từ đường Nguyễn Chơn đến giáp đường Hòa Phú 20, chiều dài 210m, đặt tên là Hòa Phú 21.
5. Đoạn đường từ đường Hòa Phú 21 đến giáp đường Hòa Phú 24, chiều dài 100m, đặt tên là Hòa Phú 22.
6. Đoạn đường từ đường Nguyễn Chơn đến giáp đường Hòa Phú 22, chiều dài 160m, đặt tên là Hòa Phú 23.
7. Đoạn đường từ đường Nguyễn Chơn đến giáp đường Nguyễn Sinh Sắc, chiều dài 285m, đặt tên là Hòa Phú 24.
8. Đoạn đường từ đường Hòa Phú 24 đến giáp đường Hòa Phú 32, chiều dài 310m, đặt tên là Hòa Phú 25.
9. Đoạn đường từ đường Hòa Phú 24 đến giáp đường Hòa Phú 32, chiều dài 310m, đặt tên là Hòa Phú 26.
10. Đoạn đường từ đường Hòa Phú 26 đến giáp đường Hòa Phú 25, chiều dài 190m, đặt tên là Hòa Phú 27.
11. Đoạn đường từ đường Hòa Phú 26 đến giáp đường Hòa Phú 25, chiều dài 190m, đặt tên là Hòa Phú 28.
12. Đoạn đường từ đường Nguyễn Chơn đến giáp đường Nguyễn Sinh Sắc, chiều dài 285m, đặt tên là Hòa Phú 29.
13. Đoạn đường từ đường Hòa Phú 29 đến giáp đường Hòa Phú 32, chiều dài 155m, đặt tên là Hòa Phú 30.
14. Đoạn đường từ đường Hòa Phú 26 đến giáp đường Hòa Phú 30, chiều dài 135m, đặt tên là Hòa Phú 31.
15. Đoạn đường từ đường Nguyễn Chơn đến giáp đường Nguyễn Sinh Sắc, chiều dài 285m, đặt tên là Hòa Phú 32.
II. KHU TĐC PHỤC VỤ MỞ RỘNG TRƯỜNG ĐHTDTT, PHƯỜNG HÒA KHÁNH NAM: 06 đường
1. Đoạn đường từ đường Đà Sơn đến giáp đường Đà Sơn 8, chiều dài 275m, đặt tên là Đà Sơn 3.
2. Đoạn đường từ đường Đà Sơn 3 đến giáp đường Đà Sơn, chiều dài 225m, đặt tên là Đà Sơn 4.
3. Đoạn đường từ đường Đà Sơn 4 đến giáp đường Đà Sơn 8, chiều dài 200m, đặt tên là Đà Sơn 5.
4. Đoạn đường từ đường Đà Sơn 4 đến giáp đường Quy hoạch 10,5m, chiều dài 250m, đặt tên là Đà Sơn 6.
5. Đoạn đường từ đường Đà Sơn 3 đến giáp đường Đà Sơn 6, chiều dài 100m, đặt tên là Đà Sơn 7.
6. Đoạn đường từ đường Đà Sơn 3 đến giáp đường Đà Sơn 6, chiều dài 115m, đặt tên là Đà Sơn 8.
III. KHU QUÂN NHÂN LỮ ĐOÀN 532, PHƯỜNG HÒA KHÁNH BẮC: 01 đường.
1. Đoạn đường từ đường Khánh An 1 đến giáp đường Khánh An 5, chiều dài 385m, đặt tên là Khánh An 12.
IV. KHU DÂN CƯ VẠN TƯỜNG, PHƯỜNG HÒA KHÁNH BẮC: 01 đường.
1. Đoạn đường từ đường Nguyễn An Ninh đến giáp đường Nguyễn Chánh, chiều dài 365m, đặt tên là Bàu Mạc 23.
V. KHU DÂN CƯ J258, PHƯỜNG HÒA KHÁNH BẮC: 05 đường.
1. Đoạn đường từ đường Nguyễn Tất Thành đến giáp đường Sắt, chiều dài 460m, đặt tên là Xuân Thiều 34.
2. Đoạn đường từ đường Xuân Thiều 34 đến giáp đường Phan Văn Định, chiều dài 370m, đặt tên là Xuân Thiều 35.
3. Đoạn đường từ đường Xuân Thiều 35 đến giáp Khu dân cư, chiều dài 110m, đặt tên là Xuân Thiều 36.
4. Đoạn đường từ Khu dân cư đến giáp đường Xuân Thiều 36, chiều dài 170m, đặt tên là Xuân Thiều 37.
5. Đoạn đường từ Khu dân cư đến giáp đường Xuân Thiều 36, chiều dài 170m, đặt tên là Xuân Thiều 38.
VI. ĐƯỜNG TÔ HIỆU NHÁNH 2, PHƯỜNG HÒA MINH: 01 đường
1. Đoạn đường từ đường Tô Hiệu đến giáp Kiệt bê tông xi măng, chiều dài 400m, đặt tên là Hòa Mỹ 9.

PHỤ LỤC 03
ĐẶT TÊN MỘT SỐ ĐƯỜNG TRÊN ĐỊA BÀN QUẬN NGŨ HÀNH SƠN
(Kèm theo Nghị quyết số 92/2022/NQ-HĐND, ngày 15 tháng 12 năm 2022 của Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng)
I. KHU DÂN CƯ BÁ TÙNG, PHƯỜNG HÒA QUÝ: 01 đường
1. Đoạn đường từ đường Võ Chí Công đến giáp đường Khuê Đông, chiều dài 520m đặt tên là Lưu Trùng Dương.
II. KHU TÁI ĐỊNH CƯ MỸ ĐA TÂY, PHƯỜNG KHUÊ MỸ: 01 đường
1. Đoạn đường từ đường 5,5m chưa đặt tên đến giáp đường Bùi Tá Hán, chiều dài 630m, đặt tên là Mỹ Thị.
III. KHU ĐÔ THỊ HÒA QUÝ - ĐỒNG NÒ, PHƯỜNG HÒA QUÝ: 39 đường
1. Đường số 3: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 720m, đặt tên là Từ Giấy.
2. Đường số 7: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 1.425m, đặt tên là Phan Hoan.
3. Đường số 14: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 840m, đặt tên là Trương Xuân Nam.
4. Đường số 20: Đoạn đường từ đường Quảng Nam đến giáp đường 7,5m đang thi công, chiều dài 935m, đặt tên là Đặng Hồi Xuân.
5. Đường số 25: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp đường Bờ Quan 9, chiều dài 360m, đặt tên là Bờ Quan 2.
6. Đường số 26: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp đường Bờ Quan 6, chiều dài 160m, đặt tên là Bờ Quan 3.
7. Đường số 27: Đoạn đường từ đường Từ Giấy đến giáp đường Bờ Quan 3, chiều dài 120m, đặt tên là Bờ Quan 4.
8. Đường số 28: Đoạn đường từ đường Từ Giấy đến giáp đường Bờ Quan 3, chiều dài 115m, đặt tên là Bờ Quan 5.
9. Đường số 29: Đoạn đường từ đường Từ Giấy đến giáp đường 7,5m đang thi công, chiều dài 175m, đặt tên là Bờ Quan 6.
10. Đường số 30: Đoạn đường từ đường Từ Giấy đến giáp đường 7,5m đang thi công, chiều dài 175m, đặt tên là Bờ Quan 7.
11. Đường số 31: Đoạn đường từ đường Từ Giấy đến giáp đường 7,5m đang thi công, chiều dài 175m, đặt tên là Bờ Quan 8.
12. Đường số 32: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 300m, đặt tên là Bờ Quan 9.
13. Đường số 33: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 320m, đặt tên là Bờ Quan 10.
14. Đường số 34: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 320m, đặt tên là Bờ Quan 11.
15. Đường số 35: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 320m, đặt tên là Bờ Quan 12.
16. Đường số 36: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 320m, đặt tên là Bờ Quan 14.
17. Đường số 52: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 105m, đặt tên là Hói Kiểng 1.
18. Đường số 53: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 105m, đặt tên là Hói Kiểng 2.
19. Đường số 54: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 105m, đặt tên là Hói Kiểng 3.
20. Đường số 57: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 400m, đặt tên là Hói Kiểng 6.
21. Đường số 58: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp đường Phan Hoan, chiều dài 180m, đặt tên là Hói Kiểng 7.
22. Đường số 59: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp đường Phan Hoan, chiều dài 180m, đặt tên là Hói Kiểng 8.
23. Đường số 61: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 400m, đặt tên là Hói Kiểng 10.
24. Đường số 62: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 400m, đặt tên là Hói Kiểng 11.
25. Đường số 63: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công; chiều dài 400m, đặt tên là Hói Kiểng 12.
26. Đường số 70: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 400m, đặt tên là Hói Kiểng 20.
27. Đường số 71: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 395m, đặt tên là Hói Kiểng 21.
28. Đường số 72: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 370m, đặt tên là Hói Kiểng 22.
29. Đường số 73: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 350m, đặt tên là Hói Kiểng 23.
30. Đường số 74: Đoạn đường từ đường Phan Hoan đến giáp đường 7,5m đang thi công, chiều dài 210m, đặt tên là Hói Kiểng 24.
31. Đường số 76: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 285m, đặt tên là Hói Kiếng 26.
32. Đường số 77: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 280m, đặt tên là Hói Kiểng 27.
33. Đường số 79: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 165m, đặt tên là Hói Kiểng 29.
34. Đường số 80: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 265m, đặt tên là Hói Kiểng 30.
35. Đường số 81: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 245m, đặt tên là Hói Kiểng 31.
36. Đường số 82: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 240m, đặt tên là Hói Kiểng 32.
37. Đường số 83: Đoạn đường từ đường 7,5m đang thi công đến giáp cũng là đường 7,5m đang thi công, chiều dài 235m, đặt tên là Hói Kiểng 33.

PHỤ LỤC 04
ĐẶT TÊN MỘT SỐ ĐƯỜNG TRÊN ĐỊA BÀN QUẬN SƠN TRÀ
(Kèm theo Nghị quyết số 92/2022/NQ-HĐND, ngày 15 tháng 12 năm 2022 của Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng)
I. KHU DÂN CƯ PHƯỜNG PHƯỚC MỸ: 04 đường
1. Đoạn đường từ Lâm Hoành đến giáp đường Kiệt 209 Nguyễn Văn Thoại, chiều dài 300m, đặt tiếp tên Lâm Hoành.
2. Đoạn đường từ đường An Hải Đông 1 đến giáp đường đường Kiệt 209 Nguyễn Văn Thoại, chiều dài 100m, đặt tiếp tên Lê Hữu Trác.
3. Đoạn đường từ đường Lâm Hoành đến giáp đường Mỹ Khê 4, chiều dài 70m, đặt tiếp tên Mỹ Khê 4 (Điều chỉnh điểm đầu).
4. Đoạn đường từ đường Lâm Hoành đến giáp đường Trần Bạch Đằng, chiều dài 70m, đặt tiếp tên Trần Bạch Đằng (Điều chỉnh điểm đầu).

PHỤ LỤC 05
ĐẶT TÊN MỘT SỐ ĐƯỜNG TRÊN ĐỊA BÀN QUẬN THANH KHÊ
(Kèm theo Nghị quyết số 92/2022/NQ-HĐND, ngày 15 tháng 12 năm 2022 của Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng)
I. CÁC ĐƯỜNG NỐI TỪ ĐƯỜNG TÔ NGỌC VÂN ĐẾN ĐƯỜNG ĐẶNG THAI MAI, PHƯỜNG VĨNH TRUNG: 02 đường
1. Đoạn đường từ đường Tô Ngọc Vân đến giáp đường Đặng Thai Mai, chiều dài 180m, đặt tên là Bàu Hạc 7.
2. Đoạn đường từ đường Tô Ngọc Vân đến giáp đường Đặng Thai Mai, chiều dài 180m, đặt tên là Bàu Hạc 8.
II. TUYẾN ĐƯỜNG QUANH TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT THÀNH PHỐ, PHƯỜNG VĨNH TRUNG: 01 đường
1. Đoạn đường từ đường Kiệt 147 Nguyễn Tri Phương đến giáp đường Lê Đình Lý, chiều dài 240m, đặt tên là Vĩnh Tân.

PHỤ LỤC 06
ĐẶT TÊN MỘT SỐ ĐƯỜNG TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN HÒA VANG
(Kèm theo Nghị quyết số 92/2022/NQ-HĐND, ngày 15 tháng 12 năm 2022 của Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng)
I. KHU NHÀ Ở QUÂN ĐỘI, THÔN NHƠN THỌ 2, XÃ HÒA PHƯỚC: 03 đường
1. Đoạn đường từ đường 5,5m chưa đặt tên đến giáp đường Trà Ban 3, chiều dài 220m, đặt tên là Trà Ban 1.
2. Đoạn đường từ đường Trà Ban 1 đến giáp đường 5,5m chưa đặt tên, chiều dài 200m, đặt tên là Trà Ban 2.
3. Đoạn đường từ đường Trà Ban 2 đến giáp đường 5,5m chưa đặt tên, chiều dài 120m, đặt tên là Trà Ban 3.
II. KHU DÂN CƯ SỐ 1 ĐƯỜNG ĐT 605, XÃ HÒA CHÂU: 11 đường
1. Đoạn đường từ đường Dương Sơn 9 đến giáp đường ĐT 605, chiều dài 490m, đặt tên là Dương Sơn 1.
2. Đoạn đường từ đường Dương Sơn 1 đến giáp đường Dương Sơn 10, chiều dài 320m, đặt tên là Dương Sơn 2.
3. Đoạn đường từ đường Dương Sơn 1 đến giáp đường Dương Sơn 10, chiều dài 300m, đặt tên là Dương Sơn 3.
4. Đoạn đường từ đường Dương Sơn 1 đến giáp đường Dương Sơn 10, chiều dài 250m, đặt tên là Dương Sơn 4.
5. Đoạn đường từ đường Dương Sơn 8 đến giáp đường Dương Sơn 4, chiều dài 230m, đặt tên là Dương Sơn 5.
6. Đoạn đường từ đường Dương Sơn 5 đến giáp đường Dương Sơn 4, chiều dài 90m, đặt tên là Dương Sơn 6.
7. Đoạn đường từ đường Dương Sơn 5 đến giáp đường Dương Sơn 4, chiều dài 140m, đặt tên là Dương Sơn 7.
8. Đoạn đường từ đường Dương Sơn 1 đến giáp đường Dương Sơn 10, chiều dài 95m, đặt tên là Dương Sơn 8.
9. Đoạn đường từ đường Dương Sơn 1 đến giáp đường Dương Sơn 10, chiều dài 90m, đặt tên là Dương Sơn 9.
10. Đoạn đường từ đường Dương Sơn 9 đến giáp đường ĐT 605, chiều dài 440m, đặt tên là Dương Sơn 10.
11. Đoạn đường từ đường ĐT 605 đến giáp đường Dương Sơn 10, chiều dài 90m, đặt tên là Dương Sơn 11.
III. KHU DÂN CƯ LA BÔNG, XÃ HÒA TIẾN: 06 đường
1. Đoạn đường từ đường 7,5m chưa đặt tên đến giáp đường trong Khu dân cư, chiều dài 340m, đặt tên là La Bông 1.
2. Đoạn đường từ đường 7,5m chưa đặt tên đến giáp đường trong Khu dân cư, chiều dài 320m, đặt tên là La Bông 2.
3. Đoạn đường từ đường 7,5m chưa đặt tên đến giáp Khu dân cư, chiều dài 300m, đặt tên là La Bông 3.
4. Đoạn đường từ Trường THCS Nguyễn Phú Hường đến giáp đường La Bông 3, chiều dài 160m, đặt tên là La Bông 4.
5. Đoạn đường từ đường ĐT 605 đến giáp đường La Bông 3, chiều dài 320m, đặt tên là La Bông 5.
6. Đoạn đường từ đường La Bông 1 đến giáp đường La Bông 3, chiều dài 120m, đặt tên là La Bông 6.
IV. KHU TÁI ĐỊNH CƯ SỐ 6, 7 XÃ HÒA SƠN: 25 đường
1. Đoạn đường có điểm đầu và điểm cuối đều là đường ĐT 602, chiều dài 1.150m, đặt tên là Phan Thêm.
2. Đoạn đường từ đường ĐT 602 đến giáp đường Nguyễn Minh Vân, chiều dài 800m, đặt tên là Nguyễn Chí Trung.
3. Đoạn đường từ đường Phan Thêm đến giáp đường ĐT 602, chiều dài 850m, đặt tên là Nguyễn Triệu Luật.
4. Đoạn đường từ đường Nguyễn Chí Trung đến giáp đường Phan Quang Định, chiều dài 770m, đặt tên là Nguyễn Minh Vân.
5. Đoạn đường từ đường Nguyễn Chí Trung đến giáp đường ĐT 601, chiều dài 890m, đặt tên là Phan Quang Định.
6. Đoạn đường từ Khu dân cư chỉnh trang đến giáp đường Hoàng Phê, chiều dài 860m, đặt tên là Vũ Phạm Hàm.
7. Đoạn đường từ đường An Ngãi 3 đến giáp đường ĐT 602, chiều dài 860m, đặt tên là Hoàng Phê.
8. Đoạn đường từ đường Nguyễn Chí Trung đến giáp đường Bàu Nghè 5, chiều dài 330m, đặt tên là Bàu Nghè 1.
9. Đoạn đường từ đường Nguyễn Chí Trung đến giáp đường 7,5m đang thi công, chiều dài 100m, đặt tên là Bàu Nghè 2.
10. Đoạn đường từ đường Nguyễn Chí Trung đến giáp đường 7,5m đang thi công, chiều dài 100m, đặt tên là Bàu Nghè 3.
11. Đoạn đường từ đường Nguyễn Chí Trung đến giáp đường 7,5m đang thi công, chiều dài 100m, đặt tên là Bàu Nghè 4.
12. Đoạn đường từ đường Nguyễn Chí Trung đến giáp đường Phan Thêm, chiều dài 470m, đặt tên là Bàu Nghè 5.
13. Đoạn đường từ đường Nguyễn Chí Trung đến giáp đường 7,5m đang thi công, chiều dài 100m, đặt tên là Bàu Nghè 6.
14. Đoạn đường từ đường Phan Quang Định đến giáp đường Nguyễn Minh Vân, chiều dài 125m, đặt tên là Bàu Nghè 7.
15. Đoạn đường từ đường Phan Quang Định đến giáp đường Nguyễn Minh Vân, chiều dài 130m, đặt tên là Bàu Nghè 8.
16. Đoạn đường từ đường Phan Quang Định đến giáp đường Nguyễn Minh Vân, chiều dài 125m, đặt tên là Bàu Nghè 9.
17. Đoạn đường có điểm đầu và điểm cuối đều là đường Phan Thêm, chiều dài 200m, đặt tên là An Ngãi 1.
18. Đoạn đường từ đường Phan Thêm đến giáp đường Bàu Nghè 5, chiều dài 140m, đặt tên là An Ngãi 2.
19. Đoạn đường từ đường ĐT 601 đến giáp đường ĐT 602, chiều dài 43m, đặt tên là An Ngãi 3.
20. Đoạn đường từ đường An Ngãi 3 đến giáp đường Vũ Phạm Hàm, chiều dài 120m, đặt tên là An Ngãi 4.
21. Đoạn đường từ đường Hoàng Phê đến giáp đường Vũ Phạm Hàm, chiều dài 105m, đặt tên là An Ngãi 5.
22. Đoạn đường từ đường An Ngãi 5 đến giáp đường 7,5m đang thi công, chiều dài 250m, đặt tên là An Ngãi 6.
23. Đoạn đường từ đường Hoàng Phê đến giáp đường Vũ Phạm Hàm, chiều dài 105m, đặt tên là An Ngãi 7.
24. Đoạn đường từ đường Hoàng Phê đến giáp đường Vũ Phạm Hàm, chiều dài 105m, đặt tên là An Ngãi 8.
25. Đoạn đường từ đường An Ngãi 8 đến giáp đường Vũ Phạm Hàm, chiều dài 170m, đặt tên là An Ngãi 9.